

Příloha č. 1 Oceněný výkaz výměr - soupis prací a dodávek

Název akce: Rapotice - oprava komunikace uvnitř areálu

Rapotice - oprava komunikace uvnitř areálu	jedn.	výměra	cena/jedn.	cena
sanace mrazových trhlin AB	m	910	112,00	101 920,00
podbalení nerovností asfaltem	tun	10	4 490,00	44 900,00
zástřík Turbo - vyrovnávky povrchů AB krytu	tun	30	4 450,00	133 500,00
výplň dilatací AB/CB obrub	m	215	245,00	52 675,00
prořez a zálivka dilatací AB/CB obrub	m	140	86,40	12 096,00
doprava	kpl	1	4 950,00	4 950,00
Cena bez DPH				350 041,00
DPH				73 508,61
Cena celkem včetně DPH				423 549,61

Vypracoval:	
Dne:	28.04.2025